СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

«18» сентября 2019г.           №1-4

Об определении источников официального опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов и официальной информации

Волоколамского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления» Совет депутатов Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

1. Определить в качестве источников официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов, проектов муниципальных
правовых актов Волоколамского городского округа Московской области и иной
официальной информации, подлежащей обязательной публикации, периодические
печатные издания: газету «Вестник Волоколамского района» и (или) газету
«Волоколамский край», а также официальный сайт администрации Волоколамского
муниципального района Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Волоколамского
района» и газете «Волоколамский край»,  а также разместить на официальном
интернет сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской
области..

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Волоколамского городского округа Шорникова С.А.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                С.А.Шорников